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京町校区子育て教室

自由あそび、身長・体重測定、育児相談
講師依頼： ココサポート保健師さん

ふれあいあそび
講師依頼： 江南子育て支援センター

もこもこクラブとふれあいあそび
講師依頼： もこもこクラブ

ヨガ体験
講師依頼： 西村奈緒美 先生

尾石先生とハンドメイド
講師依頼： 尾石満寿子 先生

ふれあいあそび
講師依頼 ：江南子育て支援センター

親子３B体操、身長・体重測定・育児相談
講師依頼： 白山三枝子 先生

ココサポート保健師さん

【早ね・早おき・朝ごはん・朝うんち】
講師依頼： 久留米ヤクルト販売(株）

ふれあいあそび
講師依頼： 江南子育て支援センター

サウンドイッチと音楽あそび
講師依頼： サウンドイッチ

エアロビクス体験
講師依頼： 野崎 笑子 先生

尾石先生とふれあいあそび
講師依頼 ：尾石満寿子 先生

４日(木)

9日(木)

13日(木)

11日(木)

8日(木)

12日(木)

10日(木)

14日(木)

12日(木)

９日(木)

13日(木)

6日(木)

※内容が変わることもあります。

場所：京町校区コミュニティセンター
住所：久留米市大石町272-5
℡ ：0942-35-0171
連絡先：沖島英子08017823639

毎月1回第2木曜(4，3月第１木曜）

㏂10:00～11:30


